
Министерство за правда 

РЕЗУЛТАТИ ОД ВТОР ДЕЛ ОД ИСПИТ ЗА ВЕШТАК  

10 јуни 2026 година 

I. група од 14.00 часот 

 

Реден број  
 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ОБЛАСТ РЕЗУЛТАТИ  

1.  ЗОРАНЧО ИЛКОВ МАШИНСТВО ПОЛОЖИЛ 

2.  ХРИСТИЈАН СТАНОЈКОВСКИ ГРАДЕЖНИШТВО ПОЛОЖИЛ 

3.  ХРИСТИНА МЛАДЕНОВСКА ЕКОНОМИЈА И ФИНАНСИИ ПОЛОЖИЛ 

4.  БРАНКИЦА ЃОРЃИЕВСКА-ПИСЕВСКА ЕКОНОМИЈА И ФИНАНСИИ ПОЛОЖИЛ 

5.  САШКО АНДРЕЕВСКИ ЗЕМЈОДЕЛСТВО ПОЛОЖИЛ 

6.  ЉУПЧО КИТАНОВСКИ ЗЕМЈОДЕЛСТВО ПОЛОЖИЛ 

7.  МИЛЕ СТОЈКОВСКИ МАШИНСТВО ПОЛОЖИЛ 

8.  АНА ПАВЛОСКА АРХИТЕКТУРА И УРБАНИЗАМ  ПОЛОЖИЛ 

9.  ИВАНА ПАНТОВИЌ АРХИТЕКТУРА И УРБАНИЗАМ ПОЛОЖИЛ 



10.  МАРЈАН СОЛЕВСКИ ЕКОНОМИЈА И ФИНАНСИИ ПОЛОЖИЛ 

11.  МАРИЈА ЈАНКУЛОВСКА ЕКОНОМИЈА И ФИНАНСИИ ПОЛОЖИЛ 

12.  АЛЕКСАНДАР ЗИВОСОВСКИ ЕКОНОМИЈА И ФИНАНСИИ ПОЛОЖИЛ 

13.  МИРЕЛА ДРПЉАНИН ЕКОНОМИЈА И ФИНАНСИИ ПОЛОЖИЛ 

14.  МАРИНА СОВРЕСКА  ГРАФОЛОГИЈА                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         ПОЛОЖИЛ 

15.  САНЕЛА ПЕТРУШЕВСКА СМИЛЕВСКИ ЕКОНОМИЈА И ФИНАНСИИ ПОЛОЖИЛ 

16.  СЛАЃАН МИХАЈЛОВСКИ  ЕКОНОМИЈА И ФИНАНСИИ ПОЛОЖИЛ 

17.  ЛЕПОСАВА КИТАНОВСКА ЕКОНОМИЈА И ФИНАНСИИ ПОЛОЖИЛ 

18.  МАРИЈА ЈОСИФОВСКА ЕКОНОМИЈА И ФИНАНСИИ ПОЛОЖИЛ 

19. ВЛАДИМИР ШУТЕВ  ЕКОНОМИЈА И ФИНАНСИИ ПОЛОЖИЛ 

 

 

 

 

 

 



 

10 јуни 2026 година 

II. група од 15.30 часот 

 

1.  СНЕЖАНА МИТРЕВСКА ЕКОНОМИЈА И ФИНАНСИИ ПОЛОЖИЛ 

2.  БОБАН ТУРКОВИЌ  МАШИНСТВО  ПОЛОЖИЛ 

3.  СПАСЕ ТРАЈКОСКИ МАШИНСТВО  ПОЛОЖИЛ 

4.  ВИКТОР КАЛИН  ЕКОНОМИЈА И ФИНАНСИИ ПОЛОЖИЛ 

5.  ЛИЛЈАНА ЃОРГИЕВ  ЕКОНОМИЈА И ФИНАНСИИ ПОЛОЖИЛ 

6.  НАТАША ТАЛЕВСКА ЕКОНОМИЈА И ФИНАНСИИ НЕ ПОЛОЖИЛ 

7.  ВУКО МЕЛОВ ЕКОНОМИЈА И ФИНАНСИИ НЕ ПОЛОЖИЛ  

8.  ЕЛЕНА НЕДЕЛКОСКА СООБРАЌАЈ  ПОЛОЖИЛ 

9.  ТОШЕ ПОСТОЛОВ СООБРАЌАЈ  ПОЛОЖИЛ 

10.  ХРИСТО ГОГОВ  СООБРАЌАЈ  ПОЛОЖИЛ 

11.  АЈДИН НУРЕДИНИ ГЕОДЕЗИЈА  ПОЛОЖИЛ 



12.  ГЛИГОР ИЛИЕВ  БЕЗБЕДНОСТ И ЗДРАВЈЕ ПРИ РАБОТА  ПОЛОЖИЛ 

13.  МАРИЈА ВАСИЛЕВА  ЕКОНОМИЈА И ФИНАНСИИ ПОЛОЖИЛ 

14.  ПЕТАР ДАНЧЕВСКИ  МАШИНСТВО  НЕ ПОЛОЖИЛ 

15.  АЛЕКСАНДАР ДОЛДУРОВ  ЕКОНОМИЈА И ФИНАНСИИ ПОЛОЖИЛ 

 

 

 

 

 

 


